
K pronájmu, Výroba
Číslo inzerátu (ID): 3811922 Datum vydání: 08.10.2024

Cena za nemovitost:

900 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Ve střeženém areálu s vrátnicí Vám nabízíme pronájem haly. Hala
má rozměry 20,5x96 m, její celková výměra je 1.960 m2 . Součástí
haly jsou 2 dálkově ovládané mostové jeřáby o nosnostech 12.5 t .
Výška jeřábové dráhy je 7.1 m. Vjezd do haly je možný dvěma
vjezdy (rolovací vrata). Před halou se nachází dostatečná
manipulační plocha k nakládce či vykládce zboží a materiálů.
Možnost pronájmu šaten, nebo kanceláří ve správní budově, která
je umístěna ve vzdálenosti do 5 min. chůze od nemovitosti. Hala
má dostatečnou kapacitu elektrické energie a lze ji tedy využít k
výrobě, vhodná je však také pro skladování.

ID inzerátu ESO: 3811922
Inzerát vydán: 22.07.2020
Inzerát aktualizován: 08.10.2024
ID zakázky v RK: 118763
Budova je z: Skelet
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 1960 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


